ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  26.08.2013 г.                                                                                             №  82
ст-ца  Новоясенская

О действии администрации Новоясенского сельского поселения               в ситуации ЧС (штормовое предупреждение)

              По данным штормовых предупреждений 26-28  августа  2013 года ожидается чрезвычайная пожароопасность 5 - го класса,  в связи с этим возможны: возникновение ландшафтных пожаров, пожаров на объектах экономики  возникновение  пожаров на складах ГСМ, аварий на линиях  электропередач и трансформаторах,  падеж птицы  в личных подсобных хозяйствах.  Провести мероприятия по предупреждению ЧС. На основании вышеизложенного, п о с т а н о в л я ю:
          1. Специалисту 1 категории   администрации  Новоясенского сельского поселения  Левченко В.В. (5-17-64)
          1.1  Информацию о возможной «Экстренной ситуации» довести до всех руководителей хозяйствующих  субъектов и организаций,  жителей поселения;
          1.2  При получении сигнала о ЧС, срочно по тревоге, поднять всех работников администрации;
           1.3  Собрать информацию по учреждениям и предприятиям поселения о возможных пожарах и довести до ЕДС Староминского района до 17.00 часов.
          1.4  В случае серьезных разрушений привлечь для помощи службу «Спасатель» (5-85-19).
          2. Руководство и контроль за всеми мероприятиями и настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                 А.А. Кропачев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.08.2013 г. №  82 «О действии администрации Новоясенского сельского поселения   в ситуации ЧС (штормовое предупреждение»

Проект внесён и
подготовлен:
Специалистом 1категории
Новоясенского с/поселения                                           В.В. Левченко
                                                                                 «___» __________»2013г.

Согласован:
главным  инспектором
администрации
Новоясенского с/поселения                                           Е.П. Кияшко
                                                                                         «___» __________2013г.